



JL Holding Middelfart ApS

Kirstensvej 30
5500 Middelfart
CVR-nr. 29923566

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.01.2021

Jan Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JL Holding Middelfart ApS
Kirstensvej 30
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29923566
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Jan Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(48.448)	(29.493)
Andre finansielle indtægter		126.443	71.874
Andre finansielle omkostninger		0	(36.116)
Resultat før skat		77.995	6.265
Skat af årets resultat	1	(11.176)	0
Årets resultat		66.819	6.265
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(46.181)	(104.335)
Resultatdisponering		66.819	6.265

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		26.000	26.000
Varebeholdninger		26.000	26.000
Andre tilgodehavender		0	203.000
Tilgodehavende skat		5.084	6.889
Tilgodehavender		5.084	209.889
Andre værdipapirer og kapitalandele		675.754	562.631
Værdipapirer og kapitalandele		675.754	562.631
Likvide beholdninger		1.965.899	1.896.308
Omsætningsaktiver		2.672.737	2.694.828
Aktiver		2.672.737	2.694.828

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.406.061	2.452.242
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		2.644.061	2.687.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.500	0
Skyldig skat		11.176	0
Anden gæld		0	2.236
Kortfristede gældsforpligtelser		28.676	6.986
Gældsforpligtelser		28.676	6.986
Passiver		2.672.737	2.694.828

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.452.242	110.600	2.687.842
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(46.181)	113.000	66.819
Egenkapital ultimo	125.000	2.406.061	113.000	2.644.061

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.176	0
	11.176	0

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2020.
